平成２２年４月１７日

秋田県弓道連盟

加 盟 部 会 長 各 位

秋田県弓道連盟

会長 渡 辺 鐵 哉

平成２２年度第１回国体強化指定選手選考錬成会

の開催について(ご案内)

日ごとに暖かさが増しているように感じます。連盟会員各位には益々ご精励の

こととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について次のとおり開催しますので、貴部会員の参加希望者を

とりまとめ、申し込みされますようご案内いたします。

記

１．期 日 平成２２年５月２日(日)

２．場 所 由利本荘市 「本荘弓道場」

３．日 程 ９時３０分 開 始 １５時終了予定

４．方 法 近的 １人 ４射 × ５回 計 ２０射

５．参加資格 秋田県弓道連盟会員で、７割以上的中のある成年男女。

６．申し込み 別紙様式により４月２８日必着で、下記へ郵送又はＦＡＸで

申し込み下さい。

〒018-0603 由利本荘市西目町西目字田高１０１

三 浦 晧 光 宛

ＴＥＬ ０１８４－３３－３７２７

ＦＡＸ ０１８４－４４－８０４８

※昼食は各自持参して下さい。

平成２２年度 第１回国体強化指定選手選考錬成会

参 加 申 し 込 み 書

部会名

氏 名 段位 年齢 住 所 ＴＥＬ

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒